[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 45
VIII сессия                                                                                                       V созыва
19 февраля 2025 года                                                                       ст-ца Курчанская
О признании утратившим силу решений

Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района
В целях приведения нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Решение LXIII сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 27 февраля 2024 года № 275 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района» и решение LXIII сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 27 февраля 2024 года № 276 «Об утверждении  прейскуранта стоимости гарантированных услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего (погибшего) или при  невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение умершего (погибшего) на дому, на улице или в ином месте после установления органами внутренних дел его личности, и умерших (погибших), личность которых не установлена органами внутренних дел, оказываемых на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района» признать утратившими силу.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Курчанский вестник» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официальном сайте Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района
О.П. Мацакову и постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания населения (Кандабарова).
4. Решение VIII сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района V созыва «О признании утратившим силу решений Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава

Курчанского сельского поселения Темрюкского района
_________________ С.В. Прокопов
«___» ___________ 202___г.

	Председатель Совета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района
_______________ Р.В.Литовченко
«___» ___________ 202___г.